— 1 —

保山市隆阳区人民政府办公室

隆阳区人民政府办公室关于做好施甸县赴隆考察
城乡“两污”整治工作的通知

永昌街道办事处、青华街道办事处、河图街道办事处、西邑乡人民

政府，区直有关单位：

5月 25日施甸县赴隆阳区考察“两污”整治工作，为统筹好

各项工作，现将有关事项通知如下：

一、参加考察人员

（一）施甸考察人员

那青海 施甸县委副书记

沈 吉 施甸县人民政府副县长

杨治平 施甸县住房城乡建设局局长

赵应升 施甸县住房城乡建设局副局长

何忠云 市生态环境局施甸分局副局长

李国波 施甸县农业农村局副局长

苏芹方 施甸县水务局副局长

钱永涛 施甸县住房城乡建设局建设股负责人

张源滨 施甸县住房城乡建设局市政服务中心主任

— 2 —

李荣华 甸阳镇人民政府人大主席

杨春和 仁和镇人民政府副镇长

董国武 仁和镇农业综合服务中心主任

罗宏云 甸阳镇文武社区党总支书记

刘 芳 甸阳镇甸阳社区党总支书记

杨建素 甸阳镇团树社区党总支书记

杨庆明 甸阳镇乌邑社区党总支书记

代玉堂 甸阳镇沙坝脚社区党总支书记

张成伟 甸阳镇张家社区党总支书记

杨秉肖 仁和镇仁和社区党总支书记

陈顺光 仁和镇瓦房社区党总支书记

（二）隆阳区陪同人员

马华东 隆阳区委副书记

蒙世春 隆阳区人民政府副区长

曾如德 隆阳区东河整改办副主任

段云锋 隆阳区住房城乡建设局局长

王云龙 市生态环境局隆阳分局局长

杨 春 隆阳区住房城乡建设局副局长

陈洪良 隆阳区住房城乡建设局项目办主任

沈亚萍 隆阳区水务局副局长

徐 标 隆阳区农业农村局副局长

杨照炜 保山城投建设发展（集团）有限公司总经理

联络员：杨跃江 13987534964

二、行程安排

— 3 —

5月 25日（星期四）

08:00 区级陪同人员在市生态环境局隆阳分局大院统一乘车

前往盛家高速路口收费站等候

09:10 参观西邑乡河外自然村畜禽养殖规范化整治工作（区

农业农村局做好现场点准备及汇报，西邑乡人民政府负责沿线卫生

保洁及交通保障）

10:30 参观河图街道化美村农村污水管网建设及“四水”同

收（区住房城乡建设局负责现场点准备及汇报，河图街道负责沿线

卫生保洁及交通保障）

11:10 参观东河主干流清淤（区水务局负责现场点准备及汇

报）；参观红花河城市河道污水治理（区住房城乡建设局负责现场

点准备及汇报，青华街道负责沿线卫生保洁及交通保障）

12:00 午餐（请区东河办负责）

13:00 前往上营社区

13:20 参观上营社区城市污水管网建设（区住房城乡建设局

负责现场点准备及汇报，永昌街道负责沿线卫生保洁及交通保障）

14:00 参观保山中心城市第二生活污水处理厂污水处理情况

（区住房城乡建设局负责对接二污厂做好现场点准备及汇报，河图

街道负责沿线卫生保洁及交通保障）

14:30 参观宋家坝排口整治及生态文明示范创建（市生态环

境局隆阳分局负责现场点准备及汇报，河图街道负责沿线卫生保洁

及交通保障）

15:10 参观芸岭鲜生农业种植基地农业面源污染防治（区农

业农村局负责现场点准备及汇报，河图街道负责沿线卫生保洁及交

— 4 —

通保障）

15:50 参观易畴河城市河道污水治理（区住房城乡建设局负

责现场点准备及汇报，永昌街道负责沿线卫生保洁及交通保障）

16:30 区住房城乡建设局五楼会议室召开座谈会（区住房城

乡建设局负责做好会务）

18:00 永昌火瓢晚餐（请区接待办负责）

三、有关要求

（一）请区东河办、有关乡镇人民政府（街道办事处）、区直

有关部门负责做好考察现场各项工作。

（二）请区接待办、区东河办做好就餐保障。

（三）请区东河办做好用车保障。

（四）区级陪同人员一并参加座谈会，区住房城乡建设局做好

座谈会会务有关各项工作。

（五）考察期间严格执行中央八项规定及其实施细则精神轻车

简从，严格控制参加人员，餐食等杜绝浪费。

隆阳区人民政府办公室

2023年 5月 24日

user